
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской 
области «Приморская школа-интернат, реализующая адаптированные

образовательные программы»
(ГБОУ ЛО «Приморская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

23 августа 2022 года № 109/4-од
«О работах по приобретению оборудования
для реализации мероприятия федерального
проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»,
направленного на поддержку образования
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
посредством обновления материально-технической базы
в ГБОУ «Приморская школа-интернат» в 2023 г.»

На основании Реестра отдельных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным 
программам -  участников мероприятия 1.2. Федерального проекта «Современная 
школа» национального проекта «Образование» в 2020-2024 годах от 09.10.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственными за проведение работ по приобретению оборудования 

для реализации мероприятия федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», направленного на поддержку образования 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья посредством обновления 
материально-технической базы в отдельных общеобразовательных организациях в 
2023 г. следующих сотрудников:

1. Перевалкина С.В, зам. директора по АХЧ
2. Мельникову А.Н., специалиста по закупкам.

Директор
школы-интерната: Н.И. Хлопцева




